
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 223,683.72 223,683.72 223,683.72 2,480,034.38 0.00 0.003,048,166.86 35,000.00 3,083,166.86

00 - Sin Subprograma 0.00 223,683.72 223,683.72 223,683.72 2,480,034.38 0.00 0.003,048,166.86 35,000.00 3,083,166.86

000 - Sin Proyecto 0.00 223,683.72 223,683.72 223,683.72 2,480,034.38 0.00 0.003,048,166.86 35,000.00 3,083,166.86

001 - Corporacion 
Municipal

0.00 78,000.00 78,000.00 78,000.00 768,000.00 0.00 0.001,008,000.00 0.00 1,008,000.00

000 - Sin Obra 0.00 78,000.00 78,000.00 78,000.00 768,000.00 0.00 0.001,008,000.00 0.00 1,008,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,008,000.00 0.00 1,008,000.00 0.00 78,000.00 78,000.00 78,000.00 768,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 756,000.00 0.00 756,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 756,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 78,000.00 78,000.00 78,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

002 - Alcalde Municipal 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 413,000.00 0.00 0.00512,000.00 0.00 512,000.00

000 - Sin Obra 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 413,000.00 0.00 0.00512,000.00 0.00 512,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

462,000.00 0.00 462,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 363,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 264,000.00 0.00 264,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 264,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - Vice Alcalde 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 132,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - Sin Obra 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 132,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 132,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

004 - Auditoria Interna 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 208,500.00 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

000 - Sin Obra 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 208,500.00 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 208,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

005 - Secretaria 
Municipal

0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 208,000.00 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

000 - Sin Obra 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 208,000.00 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 208,000.00 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

006 - Tesoreria Municipal 0.00 23,481.00 23,481.00 23,481.00 298,435.57 0.00 0.00327,000.00 25,000.00 352,000.00

000 - Sin Obra 0.00 23,481.00 23,481.00 23,481.00 298,435.57 0.00 0.00327,000.00 25,000.00 352,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 208,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

75,000.00 25,000.00 100,000.00 0.00 4,481.00 4,481.00 4,481.00 89,935.57 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 4,481.00 4,481.00 4,481.00 0.00 64,935.57 0.00 0.00

007 - Transparencia 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 142,600.00 0.00 0.00170,800.00 0.00 170,800.00

000 - Sin Obra 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 142,600.00 0.00 0.00170,800.00 0.00 170,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

170,800.00 0.00 170,800.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 142,600.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 97,600.00 0.00 97,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 48,800.00 0.00 48,800.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 9,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,200.00 0.00 12,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,200.00 0.00 12,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,200.00 0.00 0.00

008 - Motorista 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 170,100.00 0.00 0.00189,800.00 10,000.00 199,800.00

000 - Sin Obra 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 170,100.00 0.00 0.00189,800.00 10,000.00 199,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,800.00 0.00 177,800.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 148,100.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 101,600.00 0.00 101,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 50,800.00 0.00 50,800.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 10,300.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,700.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,700.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

12,000.00 10,000.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

009 - Conserje 0.00 12,702.72 12,702.72 12,702.72 139,398.81 0.00 0.00168,566.86 0.00 168,566.86

000 - Sin Obra 0.00 12,702.72 12,702.72 12,702.72 139,398.81 0.00 0.00168,566.86 0.00 168,566.86

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,566.86 0.00 168,566.86 0.00 12,702.72 12,702.72 12,702.72 139,398.81 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,323.92 0.00 96,323.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,270.68 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 48,161.96 0.00 48,161.96 0.00 12,702.72 12,702.72 12,702.72 0.00 10,053.80 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,040.49 0.00 12,040.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,702.72 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 331.12 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,040.49 0.00 12,040.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,040.49 0.00 0.00

3,048,166.86 35,000.00 3,083,166.86 0.00 223,683.72 223,683.72 223,683.72 0.00 2,480,034.38 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2025
Fecha Final: 31/3/2025
Ejercicio: 2025
Programa:912807
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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